
Dziennik Ustaw Nr 236 — 13747 — Poz. 1405

 

1405

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykroczeń, za które funkcjonariusze Straży Granicznej są uprawnieni 
do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego

Na podstawie art. 95 § 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 1 sierpnia 2005 r. w spra-
wie wykroczeń, za które funkcjonariusze Straży Gra-
nicznej są uprawnieni do nakładania grzywien w dro-
dze mandatu karnego (Dz. U. Nr  157, poz.  1321, 
z  2007  r. Nr  250, poz.  1882 oraz z  2009  r. Nr  196, 
poz. 1519) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1)  art.  49a, art.  51, art.  54, art.  55, art.  601  § 1, 
art. 65, art. 74 § 1, art. 75 § 1, art. 77, art. 78, 
art. 79 § 1, art. 81, art. 85 § 1, art. 88, art. 89, 
art. 90, art. 91, art. 92 § 1 i 2, art. 92a, art. 94, 
art. 95, art. 95a, art. 96 § 1 pkt 2 i 4—6, art. 97, 
art.  98, art.  99, art.  100, art.  108, art.  140, 
art.  141, art.  145, art.  147, art.  153, art.  161 
i art. 162 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. — 
Kodeks wykroczeń (Dz. U. z  2010  r. Nr  46, 
poz. 275, z późn. zm.3)); 

 2)  art. 210 ust. 1 pkt 5a, 7, 9, 14 i 15 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 100, poz. 696, z późn. zm.4));”;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  rozporządzeniach porządkowych obowiązują-
cych w strefie nadgranicznej, wydanych przez 
wojewodę na podstawie art. 60 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administra-
cji rządowej w  województwie (Dz. U. Nr  31, 
poz. 206, z późn. zm.5));”;

3) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem; 

4) dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9)  art. 431 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-
działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473, z późn. zm.6)); 

10)  art. 51 ust. 2 pkt 5—5d, 8 i 9 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 52, poz. 525, z późn. zm.7)).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 214, poz. 1344 i Nr 237, poz. 1651, 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1307 i Nr 225, 
poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 217, poz. 1280. 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 672, Nr 152, poz. 1017 
i 1018, Nr 217, poz. 1427 i Nr 225, poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 126, poz. 715, Nr 217, poz. 1280, Nr 224, poz. 1340 i Nr 230, 
poz. 1370. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 901, 
Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 
i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 80, poz. 432, Nr 106, poz. 622, Nr 170, poz. 1015 i Nr 171, poz. 1016. 

5)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

6)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 120, poz. 690. 

7)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. Nr 104, 
poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 195, poz. 1199, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 127, poz. 857 
i Nr 164, poz. 1108 oraz z 2011 r. Nr 38, poz. 195, Nr 51, poz. 263 i Nr 217, poz. 1280. 



 

 — 13748 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3164/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 3,40 zł (w tym VAT)


		2011-11-08T15:20:50+0100
	Grzegorz Paczowski




